[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАНДАЛАКШСКИЙ  РАЙОН

от 23.12.2019

                                                         № 1795
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие образования Кандалакшского района»,

утвержденную  постановлением администрации муниципального

образования Кандалакшский район от 12.11.2013 № 2367
  (в редакции постановления администрации муниципального образования Кандалакшский район от 18.12.2019 № 1768)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Кандалакшский район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Кандалакшский район от 21.10.2013 № 2209

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования Кандалакшского района», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Кандалакшский район от 12.11.2013 № 2367 (в редакции постановления администрации муниципального образования Кандалакшский район от 18.12.2019 №1768), изложив её в новой редакции, согласно приложению.

  2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кандалакшский район.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Агаеву И.А., начальника Управления образования администрации муниципального образования Кандалакшский район.

Глава администрации

муниципального образования

                                Я.И.Шалагин